公司网站、投资者关系管理电话、电子信箱、互动平台等多种渠道与投资者加强

沟通，解答投资者的疑问。

报告期内，公司接待的调研者详见下表：

河南新大新材料股份有限公司   2011 年度报告

45

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象
谈论的主要内容

及提供的资料

2011年 5

月 5 日
公司会议室 实地调研

西部证券   王宗凯   何方

公司经营情况及行业情况

新时代证券   秦萍

长城证券   熊杰

上海博颐投资   时雪松

富国基金   杨栋

2011年 5

月 9 日
公司会议室 实地调研 汇添富基金   赵剑 公司经营情况及行业情况

2011年 9

月 14日
公司会议室 实地调研

上海君富投资管理公司   吕闻念

公司经营情况及行业情况

浙商基金   李国林

国石投资   倪泽伦

国泰君安   景健

华富基金   郭晨

山西证券   王田

华安证券   翁海波

东兴证券   弓永峰

2011年 10

月 31日
公司会议室 实地调研

中银国际证券   武雯
公司经营情况及行业情况

华泰联合证券   闫鲁

2011年 11

月 15日
公司会议室 实地调研

大同证券   蔡文彬
公司经营情况及行业情况

山西太钢投资   王树斌

2011年 11

月 23日
公司会议室 实地调研 民生证券   黄彤 公司经营情况及行业情况

2011年 12

月 28日
公司会议室 实地调研 深圳中南成长投资公司   陈乃恭 公司经营情况及行业情况

河南新大新材料股份有限公司   2011 年度报告

46

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
105,000,000 75.00%   74,230,616 -30,769,384 43,461,232 148,461,232 53.02%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 105,000,000 75.00%   55,278,090 -49,721,910 5,556,180 110,556,180 39.48%

其中：境内非国

有法人持股
7,095,900 5.07%   -7,095,900 -7,095,900 0 0.00%

境内自然人持股 97,904,100 69.93%   55,278,090 -42,626,010 12,652,080 110,556,180 39.48%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

5、高管股份   18,952,526 18,952,526 37,905,052 37,905,052 13.54%

二、无限售条件

股份
35,000,000 25.00%   65,769,384 30,769,384 96,538,768 131,538,768 46.98%

1、人民币普通股 35,000,000 25.00%   65,769,384 30,769,384 96,538,768 131,538,768 46.98%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 140,000,000 100.00%   140,000,000 0 140,000,000 280,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售 本年解除限 本年增加限 年末限售 限售 解除限售

河南新大新材料股份有限公司   2011 年度报告

47

股数 售股数 售股数 股数 原因 日期

宋贺臣 31,587,465 - 31,587,465 63,174,930
首发

承诺

2013 年

6 月 25 日

姜维海 23,690,625 - 23,690,625 47,381,250
首发

承诺

2013 年

6 月 25 日

郝玉辉 18,287,535 18,287,535 - -

季方印 6,982,500 6,982,500

王风书 4,738,125 4,738,125 - -

郑伟鹤 2,755,305 2,755,305 - -

黄荔 2,755,305 2,755,305 - -

王红波 2,369,115 2,369,115 - -

崔晓路 4,738,125 4,738,125 - -

深圳红树创业投资

有限公司
2,493,750 2,493,750 - -

深圳市同创伟业创业

投资有限公司
402,150 402,150 - -

上海尚雅投资管理

有限公司
1,050,000 1,050,000 - -

深圳市裕泉投资有限公司 3,150,000 3,150,000 - -

合计 105,000,000 49,721,910 55,278,090 110,556,180

二、 前 10名股东、前 10名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数  18,515
本年度报告公布日前一个

月末股东总数
18,546

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）
持股总数

持有有限售

条件股份数

质押或冻结

的股份数量

宋贺臣  境内自然人 22.56  63,174,930   63,174,930   10,000,000

姜维海  境内自然人 16.92  47,381,250   47,381,250   8,000,000

郝玉辉  境内自然人 13.06  36,575,070   27,431,302

季方印  境内自然人 3.74  10,473,750   10,473,750

崔晓路  境内自然人 2.45   6,861,700

深圳市裕泉投资有限公司  境内一般法人 2.25   6,300,000

王风书  境内自然人 1.96   5,476,250

深圳红树创业投资有限公 境内一般法人 1.78   4,987,500

河南新大新材料股份有限公司   2011 年度报告